• شهر اهواز در وضعیت آماده باش قرار گرفته است. ساکنان دست کم پنج منطقه این شهر دستور تخلیه دریافت کرده‌اند. رودهای دز و کرخه بر اثر بالا آمدن سطح آب به هم پیوسته‌اند ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)
چهارشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۸ - ۱۰ آوریل ۲۰۱۹

شهر اهواز در وضعیت آماده باش قرار گرفته است. ساکنان دست کم پنج منطقه این شهر دستور تخلیه دریافت کرده‌اند. رودهای دز و کرخه بر اثر بالا آمدن سطح آب به هم پیوسته‌اند.

همزمان مقام‌ها از جوانان شهر خواسته‌اند برای کمک به ساخت سیل‌بند های فوری و امداد به خانواده‌ها داوطلب شوند.